
 

 

Oprava tiskové chyby 

 

Dne 12.12.2017 byla na úřední desce vyvěšena Obecně závazná vyhláška č. 8/2017 o místním 

poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 

komunálních odpadů. V textu vyhlášky došlo k tiskové chybě, a to v Čl. 6 Osvobození a úlevy 

v odstavci 5), který byl zveřejněn v tomto znění: 

„Poplatník uvedený v Čl. 2 písm. a) a c), který v kalendářním roce 2018 dosáhne věku 3 let 

a méně, hradí poplatek za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání 

a odstraňování komunálních odpadů ve výši 500,- Kč.“ 

Správné znění odst. č. 5) po provedení opravy tiskové chybí je následující: 

„Poplatník uvedený v Čl. 2 písm. a) a c), který v kalendářním roce 2018 dosáhne věku 6 let 

a méně, hradí poplatek za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání 

a odstraňování komunálních odpadů ve výši 500,- Kč.“ 

 

Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru 


